
OSALLISTUVAT JOUKKUEET
Aikuiset

Audax Porvoon Taitoluistelijat PTL

Aura Aboensis Turun Riennon Taitoluistelu TRT

Forma Aboensis Turun Riennon Taitoluistelu TRT

Ice Comedy Tikkurilan Taitoluisteluklubi TTK

Ice Elegance Helsingin Luistelijat HL

Ice Saga Kokkolan Taitoluistelijat KK

Ice Wide Open Kuopion Luisteluseura KuLS

JääLeidit Helsingin Taitoluisteluklubi HTK

One More Step Etelä‐Vantaan Taitoluistelijat EVT

Shadows Espoon Taitoluisteluklubi ETK

Team Antique Helsingfors Skridskoklubb HSK

Team Conclusion Porin Muodostelmaluistelijat PML

Juniorit

Altius Porvoon Taitoluistelijat PTL

Arctic Ice Stars Rovaniemen Taitoluistelijat RoiTa

Celestials KooKoo Jäätaiturit KKJT

Chicas del Sol Riihimäen Jäätaiturit RJT

Crystal Illusions Saimaan Muodostelmaluistelijat SaiML

Islet Secrets Wasa Team Skaters WATS

Les Miracles Joensuun Kataja JoKa

Lightnings Espoon Taitoluisteluklubi ETK

Lunae Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK

MagicBlades Tappara TapTL

Moonlights Helsingin Luistelijat HL

Team Electric Helsingin Taitoluisteluklubi HTK

Team Estreija Lahden Taitoluistelijat LTL

Team Union Porin Muodostelmaluistelijat PML

Valley Bay Synchrostorm Espoon Jäätaiturit EsJt

Valley Bay Synchrostyle Espoon Jäätaiturit EsJt

Masters

Best Before Helsingin Taitoluisteluklubi HTK

EliteBlades Tappara TapTL

Ice Eclipse Helsingin Luistelijat HL

Midnight Sun Stars Rovaniemen Taitoluistelijat RoiTa

Reunions Espoon Taitoluisteluklubi ETK

Sun City Shake VG‐62 VG‐62

Team Chaotique Helsingfors Skridskoklubb HSK

Valley Bay Synchrohearts Espoon Jäätaiturit EsJt



Minorit

Ad Aurum Porvoon Taitoluistelijat PTL

Alula Borealis Oulun Luistelukerho OLK

Golden Diamonds Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS

Golden Edges Kaarinan Taitoluistelijat Kaari

Ice Attraction Kuopion Luisteluseura KuLS

Ice Melody Tikkurilan Taitoluisteluklubi TTK

Les Petites Visions Joensuun Kataja JoKa

Mini Dreams Myllypuron Taitoluisteluklubi MTK

MiniMints Helsingin Taitoluisteluklubi HTK

Minores Aboenses Turun Riennon Taitoluistelu TRT

Rainbows Espoon Taitoluisteluklubi ETK

Shiny Lakers Uplakers Taitoluistelu UpTL

StarBlades Tappara TapTL

Sunlights Helsingin Luistelijat HL

Sunny Steps Etelä‐Vantaan Taitoluistelijat EVT

Team el Mar Lahden Taitoluistelijat LTL

Team Minettes Keski‐Uudenmaan Muodostelmaluistelijat KeMu

Team Minion Porin Muodostelmaluistelijat PML

Team Sympatique Helsingfors Skridskoklubb HSK

Valley Bay Synchronettes Espoon Jäätaiturit EsJt

Noviisit

Chicas del Amor Riihimäen Jäätaiturit RJT

Cometes Borealis Oulun Luistelukerho OLK

Cool Steps Etelä‐Vantaan Taitoluistelijat EVT

Electronics Espoon Taitoluisteluklubi ETK

Emerald Dreams Myllypuron Taitoluisteluklubi MTK

Golden Illusions Saimaan Muodostelmaluistelijat SaiML

Ice Sweets Espoon Taitoluisteluklubi ETK

IceBreakers Meri‐Lapin Taitoluistelijat MerTa

Islet Seastars Wasa Team Skaters WATS

RiverFalls Seinäjoen Taitoluistelijat SeiTL

RockingBlades Tappara TapTL

Silver Stars Rovaniemen Taitoluistelijat RoiTa

Team White Pearl KooKoo Jäätaiturit KKJT

Valley Bay Synchroshine Espoon Jäätaiturit EsJt



Seniorit

All Stars Helsingin Luistelijat HL

Corda Borealis Oulun Luistelukerho OLK

Eternal Diamonds Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS

Ex‐Steps Etelä‐Vantaan Taitoluistelijat EVT

Les Mémoires Joensuun Kataja JoKa

Situations Espoon Taitoluisteluklubi ETK

Skylettes Helsingin Taitoluisteluklubi HTK

Solae Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK

Team Hypnotique Helsingfors Skridskoklubb HSK

Valley Bay Synchrostars Espoon Jäätaiturit EsJt

SM‐juniorit

Ice Diamonds Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS

Ice Infinity Tikkurilan Taitoluisteluklubi TTK

SM‐noviisit

Ad Instar Porvoon Taitoluistelijat PTL

Blue Diamonds Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS

Ice Energy Kuopion Luisteluseura KuLS

Sun City Synchro VG‐62 VG‐62


